
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 88
26 Φεβρουαρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 8,125 στρ. στη θέση «Νεκροταφείο» της Κοι−
νοτικής Ενότητας Κουβαρά του Δήμου Σαρω−
νικού της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 
Αττικής η οποία κάηκε από την πυρκαγιά της 
18−08−2011. ............................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6,800 
στρ. στη θέση «Ετος» της Δημοτικής Ενότητας 
Σπάτων του Δήμου Σπάτων−Αρτέμιδος της Περι−
φερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής που κά−
ηκε από την πυρκαγιά της 29−8−2011. ........................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,810 στρ. 
στη θέση «Αγιος Σεραφείμ» της Δημοτικής Ενό−
τητας Αρτέμιδος του Δήμου Σπάτων−Αρτέμιδος 
της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής 
που κάηκε από την πυρκαγιά της 19−9−2011. ........... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 5054/πε (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

8,125 στρ. στη θέση «Νεκροταφείο» της Κοινοτικής 
Ενότητας Κουβαρά του Δήμου Σαρωνικού της Πε−
ριφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής η οποία 
κάηκε από την πυρκαγιά της 18−08−2011.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ». 
2. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 

20.12.2007).
3. Την αριθ. 3245/8.10.2012 πρόταση και 3569/2.11.12 

συμπληρωματική πρόταση του αρμοδίου Δασαρχείου 
Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
αναφερόμενης στο θέμα έκταση, αποφασίζουμε:

1) Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση συνολικού εμβαδού 5,299 στρ. (πέντε στρεμμάτων και 
διακοσίων ενενήντα εννέα χιλιοστών του στρέμματος) 
λόγω της από 18.8.2011 πυρκαγιάς, που βρίσκεται στην 
θέση «Νεκροταφείο» της Κοινοτικής Ενότητας Κουβα−
ρά του Δήμου Σαρωνικού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής η οποία απεικονίζεται με στοιχεία 
οριογραμμής (10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 10) στο προσαρτη−
μένο στη παρούσα Απόφαση μας διάγραμμα υπ’ αριθ. 
6467/6,8 φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000.

2) Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες δημόσιες δασικές 
εκτάσεις εμβαδού 1,493 στρ (ενός στρέμματος και τε−
τρακοσίων ενενήντα τριών χιλιοστών του στρέμμα−
τος) υπό στοιχεία (15, 16, 17, 18, 15) και 1,333 στρ (ενός 
στρέμματος και τριακοσίων τριάντα τριών χιλιοστών 
του στρέμματος) υπό στοιχεία (9, 10, 18, 9) τα οποία 
δεν έφεραν δασική βλάστηση την ημέρα της πυρκαγιάς, 
αλλά άλλαξαν παράνομα χρήση και περιλαμβάνονται 
στο περίγραμμα της καείσης έκτασης, στο προσαρτη−
μένο στη παρούσα Απόφαση μας διάγραμμα υπ’ αριθ. 
6467/6,8 φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000 και έχουν 
όρια:

Ανατολικά: Αγροτικές εκτάσεις σήμερα
Δυτικά: Αγροτικές εκτάσεις
Βόρεια: Δρόμος και πέραν αυτού αγροτικές εκτάσεις.
Νότια: Αγροτικές εκτάσεις.
Η συνολικά καείσα έκταση που απεικονίζεται με κόκ−

κινο περίγραμμα και στοιχεία οριογραμμής (1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 1) στο προσαρτημένο στη 
παρούσα απόφαση μας διάγραμμα υπ’ αριθ. 6467/6,8 

849

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.02.28 08:29:11
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



850 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000 είναι εμβαδού 20,210 
στρεμμάτων. 

Εξαιρείται και δεν συμπεριλαμβάνεται στην παρούσα 
απόφαση έκταση που εμφανίζεται με κίτρινη διαγράμ−
μιση συνολικού εμβαδού 12,085 στρεμμάτων ευρισκό−
μενη εντός της οριογραμμής της καείσας έκτασης, 
διότι είναι ανέκαθεν αγροτική έκταση σύμφωνα με την 
2809/26.6.2002 πράξη χαρακτηρισμού του δασάρχη Λαυ−
ρίου και ως εκ τούτου δεν συντρέχει λόγος κήρυξης 
της ως αναδασωτέας.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την 
πυρκαγιά της 18−08−2011 δασικής βλάστησης αποτε−
λούμενης από δάσος χαλεπίου πεύκης και υπόροφο 
βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων (σχίνους, πρίνους, 
αγριελιές).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 851



852 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 5558/πε (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6,800 στρ. 

στη θέση «Ετος» της Δημοτικής Ενότητας Σπάτων 
του Δήμου Σπάτων−Αρτέμιδος της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής που κάηκε από την 
πυρκαγιά της 29−8−2011.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

δ)Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός της 
Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ».
2. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 

20.12.2007)

3. Την αριθ. 46634/4003/6.12.2012 πρόταση του αρ−
μοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα ιδιωτική δασική έκταση 
(δάσος) συνολικού εμβαδού 6,800 στρ. (έξι στρεμμάτων 
και οκτακοσίων χιλιοστών του στρέμματος) λόγω της 
από 29.8.2011 πυρκαγιάς, που βρίσκεται στην θέση «Ετος» 
της Δημοτικής Ενότητας Σπάτων του Δήμου Σπάτων−
Αρτέμιδος της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 
Αττικής η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής 
(Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ,Ι, Α) στο προσαρτημένο στη παρού−
σα Απόφαση μας διάγραμμα υπ’ αριθ. 6447/7 φύλλου 
χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000, και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με ρέμα.
Νότια: Με δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκα−
γιά της 29−08−2011 δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από δασική βλάστηση χαλεπίου πεύκης σε ποσοστό 
άνω του 40%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 853



854 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 5559/πε (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,810 στρ. 

στη θέση «Αγιος Σεραφείμ» της Δημοτικής Ενότητας 
Αρτέμιδος του Δήμου Σπάτων−Αρτέμιδος της Περι−
φερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής που κάηκε 
από την πυρκαγιά της 19−9−2011.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ». 
2. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 

20.12.2007).
3. Την αριθ. 46633/4002/6.12.2012 πρόταση του αρμο−

δίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα ιδιωτική δασική έκταση 
(δάσος) συνολικού εμβαδού 2,810 στρ. (δύο στρεμμάτων 

και οκτακοσίων δέκα χιλιοστών του στρέμματος) λόγω 

της από 19.9.2011 πυρκαγιάς, που βρίσκεται στην θέση 

«Αγιος Σεραφείμ» της Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδος 

του Δήμου Σπάτων−Αρτέμιδος της Περιφερειακής Ενό−

τητας Ανατολικής Αττικής η οποία απεικονίζεται: 

Τμήμα Α με στοιχεία οριογραμμής (8, 9, 2, 10, 11, 8) και 

Τμήμα Β με στοιχεία οριογραμμής (12, 13, 7, 14, 12) στο 

προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα 

υπ’ αριθ. 6457/2 φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000, 

και έχει όρια:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.

Δυτικά: Με μη δασική έκταση.

Βόρεια: Με δασική έκταση

Νότια: Με μη δασική έκταση.

Η συνολικά καείσα έκταση είναι εμβαδού 5,31 στρεμ−

μάτων. Τα τμήματα με στοιχεία οριογραμμής (1, 10, 11, 1) 

(9, 3, 4, 5, 12, 14, 8, 9) και (13, 6, 7, 13) εμβαδού αντιστοίχως 

0,349 στρ., 1,735 στρ. και 0,419 στρ., ευρισκόμενα εντός 

της οριογραμμής της καείσας έκτασης, είναι μη δασικές 

εκτάσεις σύμφωνα με την αριθμ. 555/2006 πράξη χα−

ρακτηρισμού του Δασάρχη Πεντέλης και ως εκ τούτου 

δεν κηρύσσονται αναδασωτέα.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 

η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκα−

γιά της 19−9−2011 δασικής βλάστησης αποτελούμενης 

από δασική βλάστηση χαλεπίου πεύκης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 855



856 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000882602130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


